Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  [E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

! Nunero Tipo Enitido em Requisi¢do N° Reg. Conpra N°
7914/2023 Ordinario 20/10/2023
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo -
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
EVERSON LUCAS CORADIN 80071-6 097,787.719-10
Enderego Bairro
RUA PE FELIPE SIERA RUIZ, 623
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco| Agéncia Conta
Saudade do Iguagu/PR 85160-000 Conta Corrente 748 | 719-6 32986-4
Classificagdo da despesa —
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL s
07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL B2y
- N 2 . Valor empennads
08.244.0070.2046 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA EPROMOCAO EE s ;§350 00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS T
2830 00000 Recursos Ordinarios (Livres)  R$6279
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico
REFERENTE A 01 (UMA) DIARIA COM PERNOITE CONFORNE LE| MUNICIPAL N" 1206/2022, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACOES E
HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE MEDIANEIRA-PR NOS DIAS 22 A Q%‘DE OUTUBRO DE 2023, VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE
DE ADOLESCENTE ACOLHIDA NA CASA DE PASSAGENM DO MUNICIPIO DE &NTAGALO - PR, CONFORME DECISAO UUDICIAL EM ANEXO, PELA

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL.

OBS. VIAGEM PARA BUSCAR A ADOLESCENTE.

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

¢ Nurero Enmitido em Requisicdo N° Enpenho N°

7853/2023 20/10/2023 7914/2023

Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagdo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

EVERSON LUCAS CORADIN 80071-6 097.787.719-10
Enderego Bairro

RUA PE FELIPE SIERA RUIZ, 623

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Saudade do Iguagu/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL . Sadodoemperho

07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL R 85000

& 2, - o Valor liquidado

08.244.0070.2046 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENGIA E PROMOCAO —— R; g o o0
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS —
2830 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagées

Retengées
| Total deetengtes
R$ 0,00

e Valor liquido
R$ 350,00

Servidor que autorizou a liquidagao

35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP:
www.cantagalo.pr.gov.br

5.

SOLICITAGAO DE DIARIA

160-000

Solicitagdo n° 008 Ano: 2023 Data da solicitagdo: 20/10

2023

D

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/202;

despesas de viagem, conforme abaixo:

diarias para

Telefone para Contato: (42) 3636 - 1185

Nome do Solicitante: EVERSON LUCAS CORADIN

E SOCIAL CPF: 09]

Cargo, Funcgio ou Emprego: ASSISTENT

[.787.719 — 10

Dados do Destino/Evento

MEDIANEIRA - PR

Solicitacio:
( ) Diaria(s) com Café
( ) Diaria(s) com Almogo

( ) Diaria(s) com Janta

( ) Diaria(s) com Almogo/Janta
(01) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE ADOLESCENTE AC
CASA DE PASSAGEM DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, CONFORME
JUDICIAL EM ANEXO.

OLHIDA NA
DECISAO

Valor: R$ 350,00 Valor por Extenso: TREZENTOS E CINQUENT

A REAIS W

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:

Periodo da Utilizagido do Recurso: 22 A 23 DE OUTUBRO DE 2023.
OBS. A VIAGEM SERA PARA BUSCAR A ADOLESCENTE.

Custo Estimado da Viagem: R$ 350,00 (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

-

5)

Assinatura do Solicitante:

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depoésito: COOPERATIVA SICRED] AG. 0719 C/C. 329864




WS T LAY W I IERIVIMINA W ES MM L WIS VS L WWINIWE Y

@ CNPJ; 29.667.997/0001-10
j . |E: 90804459-27
Rua: Para:.""" 83 - Bairro: Pq. Independéncia - Medianeira, PR - CEP

85884-000

rgamento: 1478 D:22/10/2023 21:42
78279981000145
rodutos
001 - REFEICAO UN

1,00 UN X V: 24,00 D:0,00 = 24,00

1,00 0,00 24,00

1b Total da venda = 24,00
(+) IPI: 0,00 (+)Subs Trib: 0,00
1 Juros: 0,00 (+) Outros: 0,00
) Frete: 0,00 (-)Desc Geral: 0,00
rtal Venda R$ 24,00

:nd: BALCAO

)servagoes

;/,!F VA ///{»i\; i i "), - /’
i Al /g/a/ (c“/mc%




NFSe - Nota Fiscal de Servicos Eletronlca

O S MITTMANN - ME

Rua PARANA, 4570 -0

CEP: 85884-000 - Bairro: INDEPENDENCIA

Municipio: Medianeira - PR

E-mail: hoteldomalcides@gmail.com

Fone: (45) 3264-6260

CNPJ / CPF Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal

23.436.448/0001-58  **** 890934

imero da NFS-e

202300000002074

Data do Servigo Cédigo Verific:

23/10/2023 86db744

MUNICIPIO DE MEDIANEIRA/PR Dt. de Emisséo Exigiltéiédade Tributado no Municipi

Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (45) 3264-8600 - medianeira.govbr.cloud/NFSe.Portal 23/10/2023 Exig(vel Medianeira/PR

. ~_TOMADOR DOSERVICOE " v ____Municipio de Prestacdo do Servigo
Nome / Razao Social
MUNICIPIO DE CANTAGALO Medianeira/PR

Enderego

Cinderela,379

Cidade UF Fone CEP
Cantagalo PR |(42) 92000-4825 85160-000
Bairro

centro

CNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual

78.279.981/0001-45

E-mail
% %k ok

S , e ___INTERMEDIARIO DO SERVICO | ( e
Nome / Razao Social CNPJ / CPF Inscricdo Municipal

[edededede e s de e ek e

E-mail Fone Cidade
[ e e e

DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETII

Check in 22/10/2023 140,00 2,00 2,80 | Nao
Check out 23/10/2023. Aliquota Efetiva: 2%.

Cadigo do Servigo Coédigo NBS
09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, - L

flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria
maritima, motéis, pensGes e congéneres; ocupagio por temporada com
fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e gorjeta, quando incluido no
prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

(CIDE COFINS COFINS Importagao ICMS IOF IPI PIS/PASEP PIS/PASEP Import:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base Calculo ISSON Préorio Valor do ISSQN Préprio Base Célculo ISSQN Retido Valor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN Valor Dedugao/Descontos

140,00 2,80 0,00 0,’00’ ’ 2,80 0,00
Valor Total daNFS-e ~ [140,00 I\/atdrﬂLfQuido:dé;NF‘S“, - |140,00

Informagbes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$6 37; Est: R$0,00; Fed: R$18,83; Total Aprox: R$25,20. Fonte: IBPT.

@Wb@'\ Lw"b&.@c;a K;Ei‘fmcﬁj%

Consulta realizada em 23/10/2023 as 15:41:31.
Para consultar a autenticidade acesse: medianeira.govbr.cloud/NFSe.Portal

RRRTETIAT O Em

0000000207486db7448123436448000158

Recebi(emos) de 202300000002074

Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
O 8 MITTMANN - ME

Competéncia

) ! S 23/10/2023
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

T NFS-e
.~ Data Identificacdo e assinatura do recebedol 86db74481

Consulta realizada em 23/10/2023 as 15:41:31.
Para consultar a autenticidade acesse: medianeira.govbr.cloud/NFSe.Portal




CNPJ: 29.667.997/0001-10
. |E: 90804459-27

Rua: Parar:a," ‘83 - Bairro: Pq. Independéncia - Medianeira, PR - CEP

85884-000
rcamiento: 1478 D:22/10/2023 21:42
78279981000145
mdfttos
001 - REFEICAO UN
1,00 UN X V:24,00 D:0,00 = 24,00
1,00 0,00 24,00
1b Total da venda = 24,00
(+) IPE 0,00 (+)Subs Trib: 0,00
Juros: 0,00 (+) Outros: 0,00
) Frete: 0,00 (-)Desc Geral: 0,00
rtal Venda R$ 24,00

:nd: BALCAO
)servacgoes
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78.279.981/0001-45

E-mail
3 s e e

O S MITTMANN - ME imero da NFS-e
Rua PARANA, 4570 -0
GCEP: 85884-000 - Bairro: INDEPENDENCIA 202300000002074
Municipio: Medianeira - PR
E-mail: hoteldomalcides@gmail.com 7 ; ;
Fone: (45) 3264-6260 Data do Servigo Cadigo Verifici
CNPJ/ CPF Inscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal 23/10/2023 86db744
23.436.448/0001-58  ***+ 890934
&% MUNICIPIO DE MEDIANEIRA/PR Dt. de Emisséo Exigibilidade Tributado no Municipi
j i . 1SS
:D ’;. Secretaria Municipal da Fazenda
Mo Fone: (45) 3264-8600 - medianeira.govbr.cloud/NFSe.Portal 23/10/2023 ExigJvel Medianeira/PR
. TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagéo do Servico

Nome / Raz&o Social

MUNICIPIO DE CANTAGALO Medianeira/PR

Enderego

Cinderela,379

Cidade UF Fone CEP

Cantagalo PR |(42) 92000-4825 85160-000

Bairro

centro

CNPJ / CPF Inscrigio Municipal Inscrigio Estadual

INTERMEDIARIO DO SERVICO' || ‘
Nome / Razzo Social CNPJ/ CPF Inscrigdo Municipal
E-mail Fone Cidade
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALlQ. VALOR IMPOSTO RETI
Check in 22/10/2023 140,00 2,00 2,80 | Nao
Check out 23/10/2023. Aliquota Efetiva: 2%.
Cédigo do Servico Cédigo NBS
08.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, i
flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite service, hotelaria
maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com
fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e gorjeta, quando incluido no
prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).
CIDE COFINS [COFINS Importagao ICMS IOF ] PIS/PASEP PIS/IPASEP Impo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IValor Total do ISSQN Valor Dedugéo/Descontos

Basa Calculo ISSON Praorio

140,00

2,80

\Valor do ISSQN Préprio

3

Base Calculo ISSQN Retido

Valor do ISSQN Retido

2,80

Valor Total da NFS-e

140,00

Valor Liquido daNFS-e  [140,00

Informagbes Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$6,37; Est: R$0,00; Fed: R$18,83; Total Aprox: R$25,20. Fonte: IBPT.

.'(.\C;r'\f\(ﬂf)) /‘x‘?{_@j,(i{-uu

v

Para consultar a autenticidade acesse: medianeira.govbr.cloud/NFSe.Port

ARARRATIR Y MR

20230000000207486db7448123436448000158

Consulta realizada em 23/10/2023 as 15:41:31.

1

Recebi(emos) de

O 8 MITTMANN - ME

il Mn o
Data

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

Identificacdo e assinatura do recebedol

202300000002074
Numero da NFS-e

Competéncia
23/10/2023

NFS-e
86db74481

Numero de Controle do Municip




PROVUDS - Processe: 000441375 2022 & 4g 0030 - Rul. mov. 154.1 - Ausinado digtaimento
ia Viana Darato)

16/0912023: PROFERIDO DESPACHO DE MERO EXPEDIENTE. Arq De:

Por Parona Tribunal de Justicn 7621841000194 (Letic

‘spacho

PODER JUDICIARIO DO ESTADG DO PARANA
COMARCA DE CANTAGALO
VARA DA INFANCIA E DA JUVENTUDE - SEGAO cIVEL - CANTAGALO - PROJUD)
Rua Santo Antono, 350 - Férum - Jardim Social - Cantagalo/PR - CEP: 85.160-000 - Fone:

o = ) (42) 33093740 - Celular: {42) 3309-3745 - E-mail; canju-sc@tjpr.jus,br

Autos no. 0001[13«75.2022.8.16.0060

Processo: 0001413-76.2022.8.16,0060

Classe Processual: Cumprimento de sentenca
Assunto Principal: Acolhimento institucional
Valor da Causa: R$1,00

1141672005, resoiclo do Projud, o TISRIOE

© PIYBV GDHLU TGKAMY WENE3

Exequente(s): ® MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARANA §
Executado(s); ® 0.JU|Z0 z
S
S
g
e
LTrata-se de ACAO DE ADOGAO proposta pelo MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO 5
g
PARANA, 10s termos do art. 166, caput, do Estatuto da Crianga e do Adolescente, em decorréncia da g i
8
destituicdo do poder familiar da adolescente GEZICA LOREIRA PEREIRA (DN 22/10/2008), operada g &
§5
105 autos sob o niimero 0001413-75,2022 8. 16.0060. x;; E‘
£
2. Acolho o parecer do ministério Pablico ¢ autorizo o desl to da adol até Medi , em g z
periodo previamente acordado entre 08 pretensos adotantes e a equipe téenica, g b
4
3. Solicite-se a rede de protegio social do municipio de Cantagalo que diligencic junto & rede do local de ; E
residéncia dos ad , para o das visitas e posterior envio de relatério, conforme € &l
requerido no evento 151, 83

4.Certifique-se o cumprimento do item 3 da decisio de mov. 137.1 ou, sc for o €aso, promova-se a

cfetivagio da diligéncia,

Intimagdes e diligéncias necessarias,

Cantagal datado el

Leticia Viana Barato

Juiza Substituta




MUNICiPIO DE CANTAGALO ESTADO DO

PARANA
Rua Cinderela, 379 - Planalto - CEP: 85160-000 -
Cantagalo - PR
CNPJ: 78.279.981/0001-45

MEMORANDO INTERNO Ne 280/2023

PARA: SECRETARIA DE FINANCAS
DE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Venho por meio deste solicitar pagamento de DIARIA ao servidar abaixo
nominado pois 0 mesmo acompanhara adolescente acolhida em casa de passagem que
S€ encontra em periodo de adaptacdo em familia adotiva na cidade de Medianeira

conforme Decisdo Judicial.
Dia da viagem
saida 22/10/2023, retorno dia 23/10/2023.
Servidor: EVERSON LUCAS CORADIN
Dados do Destino/Evento: MEDIANEIRA
Conta para Depésito: SICRED| —Ageéncia 0719 - C.C: 329864
Solicitagdo: () Didria(s) para Café

() Didria(s) para Almogo

( ) Didria(s) para Janta

() Diaria(s) para Almocgo/Janta

( 1) Didria(s) para Pernoite (Hotel)

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e consideracdo.

Atenciosamente,

CANTAGALO/PR, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL




De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

ESTADO PARANA

CNPJ 78.279.981 /000145

MEMORANDO

Para: Secretaria de Administragdo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 23/11/2023
Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilid
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados
fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e nio restituiram o valor ac
Solicitamos que esta Secretaria de Administragéo tome as devidas providéncias p
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

Rua Cinderela, 37¢ . Canatve - CEP, B51450.000 - Fone: A2 3434.1185

ade vem através
no quadro abaixo
bs cofres publico.

ara cumprimento

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Ademir Rocha dos | 24/10/2023 Cascavel - Pr 31/10/2023 R$ 50,00 7979/2023
Santos
Total R$ 50,00
r Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Everson Lucas 23/10/2023 Medianeira - Pr 30/10/2023 R$ 50,00 7914/2023
Coradin
Total R$ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovacgido desconto Empenho
lison Carneiro de Mello | 03/10/2023 Ponta Grossa - Pr | 10/10/2023 | R$/125,00 | 7628/2023
Total R$ 125,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jo&o Maria do Bonfim | 02/10/2023 Cascavel - Pr 09/10/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Joao Maria do Bonfim | 04/10/2023 Cascavel - Pr 11/10/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Jo&o Maria do Bonfim | 13/10/2023 Cascavel - Pr 20/10/2023 R$ 50,00 | 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 17/10/2023 Cascavel - Pr 24/10/2023 R$ 50,00 | 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 27/10/2023 Cascavel - Pr 03/11/2023 R$ 50,00 | 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 03/10/2023 Campo Largo - Pr 10/10/2023 R$ 50,00 7626/2023
" Aires I YT Yl
RECEDIUY
L3 >

L. )




Rua Cinderela, 37¢ .

Prefeitura do Municipio de Can

ESTADO PARANA
CINP S 78.279.081 SO001 .45

itagalo

Centra -« CEM 85 $0-000 « Fone: 42 343813985

Jo&o Maria do Bonfim 09/10/2023 Curitiba - Pr 16/10/2023 Rﬁ 50,00 I 7720/2023
Aires
Jo&o Maria do Bonfim | 16/1 0/2023 Ivaipora - Pr 23/10/2023 R$ 50,00 7793/2023
Aires
Total R$/400,00 N
|
Nome ' Data da Destino da viagem Data Max. p/ ( Vilor do ( N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Nestor Garcias da { 27/10/2023 ’ Guarapuava - Pr l 03/11/2023 ' R$ 50,00 J 7544/2023
Silva
Total R$ 50,00
(,
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ V‘ilor do ' N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Olivino Pereira dos 05/10/2023 Curitiba - Pr 12/10/2023 R31 50,00 7669/2023
Santos
Olivino Pereira dos , 31/10/2023 l Ivaipora - Pr 07/11/2023 R§ 50,00 | 8413/2023
Santos
Total R$[100,00 )
Nome Data da I Destino da viagem Data Max. p/ l Valor do I N° do ‘l
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Valdeci Vicente 27/10/2023 ) Guarapuava - Pr | 03/11/2023 I Rq 50,00 I 7541/202:ﬂ
Total R$/50,00 e
Nome r Data da ! Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do ‘l
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Valdemir Vicente , 27/10/2023 ’ Guarapuava - Pr 03/11/2023 Rﬁ 50,00 , 7542/20231
Total Rﬂ’ 50,00 ]
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Vanderlei Anténio de | 23/1 0/2023 L. do Sul - Pr 30/10/2023 R$ 50,00 7543/2023
Oliveira
Vanderlei Anténio de | 27/1 0/2023 L. do Sul - Pr ] 03/11/2023 ’ R$ 50,00 I 7543/2023
Oliveira
Total R$ 100,00

L -
g Ve

Déﬁ"’éra Aline Dallastra
Departamento de Contabilidade

DS ki
e Finangas




23/10/2023 09:16 InternEt-—-Ban_ki.ng C:AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: ' 0932/ 006 / 00000612-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE CANTAGALO

CPF/CNPJ: 78.279.981/0001-45

Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0719 / 00000032986-4

Tipo de pessoa: FISICA

Nome: EVERSON CORADIN

CPF/CNPJ: ; 097.787.719-10

Valor: R$ 350,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da operagéo: PAGAMENTO DE FORNECEDOR

Histérico:

Data de débito: 23/10/2023

Data / Hora da operacgdo: 23/10/2023 09:15:31

Cédigo da operacdo: 00108071
Chave de seguranca: 96]31U5T1228Q3SW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endere¢o: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
20/10/2023 8931 7853/2023 7914/2023

Licitagdao

Tipo Ndnero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

EVERSON LUCAS CORADIN 80071-6 097.787.719-10

Enderego Bairro

RUA PE FELIPE SIERA RUIZ, 623

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Saudade do Iguagu/PR 85160-000

Classificacdo da despesa

2830 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL

07.002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0070.2046 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL

e
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS R$ 350,00
Outras informagées
Retengées
| Totalderetengdes
R$ 0,00
| Valoriiquids
R$ 350,00
Servidor que autorizou o pagamento
35451 - CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos e Cinqienta Reais, referente ao pagamento do empenho

Assinatura:

Cantagalo, / /

nimero 7914/2023.

JOAOQ KONJUNSKI . CLAUDIA DUARTE DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOCAO SOCIAL

Sm——



